

COPIA RUA

Estrada Mun. Antônio Cavinatto, 1200 / Bairro do Tatu / Limeira - SP - Cep 13486-199



DANF-e
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 501101

SÉRIE 2

FL 1 of 1



CHAVE DE ACESSO

3521 0104 6484 6100 0398 5500 2000 5011 0111 2582 1347

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

Protocolo de Autorização (Data e Hora)

135210039277751

13/01/2021 00:15:01

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDE DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

417165465112

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

04648461000398

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA

CNPJ/CPF

45437175000107

DATA DA EMISSÃO

13/01/2021

LOGRADOURO

NÚMERO

COMPLEMENTO

BAIRRO/DISTRITO

R MAL FLORIANO PEIXOTO

95

CENTRO

CEP

41740000

MUNICÍPIO

TAQUARITUBA

Telefone/Fax

1437621700

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

00:13

FATURA

24/02/21

634,07

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

157,61

VALOR DO ICMS

28,37

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

631,08

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

2,99

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

634,07

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

FHT9920

UF

SP

CNPJ/CPF

LOGRADOURO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

3

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

3

PESO BRUTO

9,74

PESO LÍQUIDO

9,74

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
139289	ASSENTO SANIT BR LIRIO 55AS7FB FIORI	39222000	060	5405	PC	2	50,782	101,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
188171	VASSOURA PHENIX C/CABO SANTA MARIA	96039000	000	5102	PC	12	8,192	98,30	98,76	17,78	0,00	18,00	0,00
132263	ACABAMENTO 3/4 C50 SEA	84818019	060	5405	PC	4	16,633	66,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
127130	DUCHA MAXI DUCHA ULTRA 5500X127	85161000	060	5405	PC	2	49,30	98,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17799	ESGUICHO PRESSAO GR JET GARDEN	84243010	000	5102	CR	2	29,289	58,58	58,85	10,59	0,00	18,00	0,00
112187	PLUG 3 SAIDAS 2P+T CZ 12250 ILUMI	85369090	060	5405	PC	10	5,414	54,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
182227	VALV SAIDA AGUA 340205 BLUKIT	84818019	060	5405	PC	3	28,089	84,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
133260	REPARO P/ MAX 325 HYDRA	84819010	060	5405	CR	2	34,55	69,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

TERCEIRO SETOR
P.M.C.M. 001/2020
Termo de Colaboração

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DE ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

COD. CLIENTE.:50434 / NR. PEDIDO:484008988 / NUM. TRANS.:3080831 /NUM.

CARREG.: 94127 / ROTA: 997-NENHUMA - LIMEIRA

COD.COB.:341 PRAZO:M42 42 (500)

CL: A

R MAL FLORIANO PEIXOTO, 95 - CENTRO - TAQUARITUBA/SP - CEP: 18740000

COMPL.

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$ 58,36 (9,2%) - FONTE: IBPT

EXCLUSÃO DO ICMS NA BASE DE CÁLCULO DO PIS E COFINS CONFORME

PROCESSO/MAND.SEGU N.2016.61.00.014001-3 DE 28/02/2019 VALOR EXCLUÍDO DA

BASE DE CÁLCULO R\$ 28,37

IMPOSTO RECOLHIDO POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA CONF. 1 DO ARTIGO 313 -Y DO

RICMS/2000.

RESERVADO AO FISCO

LANÇADO

Autenticação

Ficha de Compensação

